Администрация муниципального образования «катунинское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	1  июня  2015 год
	п. Катунино
	№ 35

О внесении изменений в постановление  администрации муниципального образования «Катунинское» от 11.02.2013

№ 2  «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений муниципального образования «Катунинское»  и руководителями муниципальных учреждений муниципального образования «Катунинское»  сведений о доходах, об имуществе  и обязательствах  имущественного характера»
В соответствии с  Федеральным законом от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Указами Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 453 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты президента Российской Федерации», постановлением Правительства Архангельской области от 16.01.2015 №  9-пп «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Архангельской области, регулирующие представление гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей государственных учреждений Архангельской области, и руководителями государственных учреждений Архангельской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Катунинское» от 14.03.2013 № 23 «О представлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»:

1.  подпункты «б», «в», «г» и «д» пункта 1 постановления исключить;

2. в пункте 2 Положения после слова «представляются» слова «по утвержденным формам справок» заменить словами «по утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Катунинское» форме справки»;
3. в пункте 6 Положения:

1) в абзаце втором пункта 6 Положения после слов «в течение» слова «трёх месяцев» заменить словами «одного месяца»;

2) пункт 6 Положения дополнить абзацем  третьим следующего содержания:
«Гражданин, претендующий на должность руководителя муниципального учреждения, вправе представить уточненные сведения в течении одного месяца со дня представления сведений.»

4. Настоящее постановление разместить на официальном информационном сайте администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район».

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

С.В. Пилипчук